
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   

od 14 maja 2024 r. do 18 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

Zdrowie 
Punkt Konsultacyjny 

W każdy poniedziałek, środę i czwartek czynny jest Punkt Konsultacyjny przy ul. Głównej 9.  
W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 
Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  
Od 10 kwietnia 2024 roku w środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn  
– psycholog. 
Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. 
Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

Badanie mammograficzne 

14 czerwca odbyły się badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare Miasto. Bezpłatne 
badania przeprowadziła Firma OPEN z Poznania. 

Program nauki pływania 

Od  8 stycznia do 20 czerwca  2024 roku realizowana była kolejna edycja programu: „Umiem Pływać - 
pływanie na basenie przepustką do zachowania zdrowia”. 

W programie edycja 2023/2024 uczestniczyły następujące szkoły: SP Żdżary, SP Żychlin, SP Stare 
Miasto, SP Modła Królewska. Zajęcia odbywały się od poniedziałku do piątku na basenie Rondo             
w Koninie. Trenerami  byli Panowie Marek Kraska i Łukasz Świątek,  osoby z odpowiednim 
przygotowaniem merytorycznym i praktycznym  w zakresie nauki pływania. Z programu skorzystało 
127 uczniów. 

Realizacja zadania odbyła się zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-
2027 w ramach promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci  i młodzież oraz 
wzmacniania czynników chroniących i motywujących do większej aktywności w życiu społecznym. 

Wszystkim uczniom, opiekunom oraz trenerom dziękujemy za udział  w gminnym programie  nauki 
pływania.  

Oświata 

12 maja w Żdżarach odbył się festyn rodzinny i drzwi otwarte w Szkole Podstawowej  
w Żdżarach. Każdy mógł zwiedzić budynek szkoły i zapoznać się z ofertą placówki. Imprezę uświetniły 
m. in. występy artystyczne dzieci z lokalnej szkoły.        
22 maja w Szkole Podstawowej w Starym Mieście odbył się festyn rodzinny pod hasłem ZDROWO NA 
SPORTOWO            
29 maja zostały zatwierdzone arkusze organizacji pracy dla jednostek oświatowych na rok szkolny 
2024/2025.            
2 czerwca w Liścu Wielkim odbył się Gminny Dzień Dziecka oraz 50-lecie Zespołu Tańca Ludowego 
„UŚMIECH”             
4 czerwca w ZS CKU w Koninie odbył się FINAŁ XIV Powiatowego Konkursu Wiedzy o Koninie 
i regionie pod patronatem Prezydenta Miasta Konina i Starosty Konińskiego. W tym roku tematem 
przewodnim edycji było "Powstanie styczniowe na ziemi konińskiej 1863 - 1864".  

W konkursie finałowym wzięło udział 17 najlepszych uczniów ze szkół podstawowych Miasta Konina 
oraz powiatu konińskiego (w tym 7 uczennic ze Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim ) wyłonionych 
spośród kilkudziesięciu uczniów, którzy wzięli udział we wstępnych eliminacjach. 



W finale bardzo dobrze spisali się uczniowie Szkoły Podstawowej w Liścu Wielkim zajmując 
indywidualnie pierwsze i czwarte miejsce. W rywalizacji drużynowej szkoła w Liścu Wielkim zdobyła 
również pierwsze miejsce. 
 
4 czerwca uczniowie klasy 5 Szkoły podstawowej w Liścu Wielkim wzięli udział w zajęciach w zakresie 
bezpieczeństwa i obronności, prowadzonych przez żołnierzy z 33.Bazy Lotnictwa Cywilnego 
w Powidzu w ramach pilotażowego programu Edukacja z wojskiem. Najważniejsze i najbardziej 
widowiskowe okazały się zajęcia w zakresie zachowań w sytuacjach kryzysowych. Młodzież otrzymała 
też odpowiedzi na wiele bardzo ważnych pytań dotyczących obronności. 
5 czerwca Szkoła Podstawowa im. prof. Zbigniewa Religi w Barczygłowie zorganizowała spotkanie   
w ramach kampanii społecznej „Cała Polska czyta dzieciom”. Dzieci obejrzały i wysłuchały 
opowiadania, pt. „Rower Walentynki" zaprezentowany w teatrzyku kamishibai. Po wysłuchaniu 
wierszy przygotowane były dla uczestników aktywne zadania związane z treścią czytanych utworów. 
5 czerwca w Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie odbyło się wręczenie nagród  
w Ogólnopolskim Konkursie Języka Angielskiego FOX w którym to uczeń Szkoły Podstawowej  
w Modle Królewskiej został wyróżniony bardzo dobrym wynikiem. 
6 czerwca społeczność Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II obchodziła Dzień Patrona. Uczniowie 
wzorując się na tak niedoścignionym autorytecie moralnym i intelektualnym, licznie przystąpili  
do zdobycia wyróżnienia w konkursie „Lolek”, a tym samym statuetki będącej symbolem kogoś 
wyjątkowego.             
7 czerwca odbyła się uroczystość nadania imienia Powstańców Wielkopolskich  Szkole Podstawowej 
w Modle Królewskiej oraz przekazania sztandaru. W obecności przybyłych gości, społeczności 
szkolonej, absolwentów, emerytów i przyjaciół szkoły, uczniowie złożyli ślubowanie na otrzymany 
sztandar i odśpiewali hymn, skomponowany specjalnie na tę okazję     
12 czerwca w Szkole Podstawowej w Żdżarach odbyła się konferencja podsumowująca projekt  
pt. "Nauczyciele ciągle się uczą - rozwój kompetencji kadry Szkoły Podstawowej w Żdżarach",  
który był realizowany w ramach programu Erasmus+. Wydarzenie było połączone z Gminnym 
Konkursem Ekologiczno-Plastycznym pt. "The EARTH is our HOME - Ziemia naszym domem". 

Sport  
Hala Sportowa w Liścu Wielkim 
Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 
15.00 Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia 
wychowania fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne),  
Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom  
indywidualnym na podstawie zawartej umowy. 
Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 22 listopada 2023 
r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy 
Stare Miasto.  

Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 
24 16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stre-miasto.pl . Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń 
organizacyjnych podczas rezerwowania obiektu.  
 
Sporządziły: 
/-/ Joanna Janiak-Zembrzycka 
/-/ Monika Pawłowska 
/-/ Małgorzata Kostańska 
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Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 

 

 
 
 
 

 
2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 

urodzenia 5 

zgony 7 

małżeństwa w osobach 20 

wymeldowanie z pobytu stałego 10 

zameldowanie na pobyt stały 16 

przemeldowanie na pobyt stały 12 

zameldowanie na pobyt czasowy  4 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 5 

 
/-/ Janina Kwiecińska 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
1. Na terenie  prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania nieczystościami 
ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków (sprawdzane są: umowa na 
opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody płacenia za wykonaną usługę 
opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ). Obecnie kończy się kontrola sołectwa 
Lisiec Mały i rozpoczyna w sołectwie Lisiec Wielki 
 
2. Pismem z dnia 7 czerwca br. Wójt Gminy Stare Miasto zgłosił do Wojewody wielkopolskiego 
wystąpienie szkód w gospodarstwach rolnych, na terenie południowej części gminy Stare Miasto, 
spowodowanych opadem gradu w dniu 7 czerwca 2024r. Wstępne oględziny wykazały, że 
uszkodzenia w uprawach rolnych mogą wynieść od 30 do 90 % i dotyczą przede wszystkim zbóż  
i kukurydzy. Na dzień 17.06.2024 roku wpłynęło 75 wniosków rolników o oszacowanie strat. 
 
3. Zmiany w programie „Czyste Powietrze” dotyczące pomp ciepła – obowiązujące  
od 14.06.2024 r.  
Obowiązkowy audyt energetyczny przy pompie ciepła, pompy ciepła z certyfikatami na liście ZUM 
tylko do 31 grudnia 2024 r. – to dwie zapowiadane zmiany w „Czystym Powietrzu”, które 
uwzględniono już w najnowszej dokumentacji programowej. 
Już dziś zachęcamy do zapoznania się z aktualizacją programu „Czyste Powietrze”, który dostosowano 
do dwóch kolejnych, nowych rozwiązań w zakresie pomp ciepła. Chodzi o obowiązkowy audyt  
w przypadku wyboru pomp ciepła i dodatkową, czasową (nie dłużej niż do 31 grudnia 2024 r.) 
możliwość wpisania na listę ZUM pomp ciepła, które posiadają europejskie znaki jakości: EHPA Q, HP 
KEYMARK lub EUROVENT. 
 
Obowiązkowy audyt i dotacja na jego wykonanie 

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        8 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          23 

zawieszenie działalności gospodarczej                    7 

wznowienie działalności gospodarczej                  2 

wykreślenie działalności gospodarczej 2 



Dla beneficjenta programu „Czyste Powietrze” ważne jest, aby instalacja pompy ciepła  
w budynku/lokalu mieszkalnym była poprzedzona obowiązkowym audytem energetycznym, który 
wskaże, że takie źródło ciepła będzie właściwym rozwiązaniem dla danego budynku/lokalu. 
Decydując się na wymianę starego kopciucha na pompę ciepła szczególnie warto zadbać o to, by dom 
był odpowiednio docieplony. Zainstalowanie pompy ciepła w budynku, który jest słabo docieplony, 
może skutkować wysokimi rachunkami za energię elektryczną w okresie grzewczym. 
Pompa ciepła jest dobrym rozwiązaniem dla budynku często tylko po wykonaniu termomodernizacji 
(tj. docieplenia przegród, wymiany stolarki okiennej i drzwiowej itp.). Wymagany optymalny zakres 
prac do przeprowadzania przedstawi audyt energetyczny. 
Z programu „Czyste Powietrze” można dostać dodatkowo do 1,2 tys. zł dofinansowania na audyt 
energetyczny (do 100% kosztów kwalifikowanych)! 
 
Pompy ciepła z certyfikatami do 31 grudnia na liście ZUM 
Jednocześnie informujemy, że obecne zmiany z programie „Czyste Powietrze” wprowadzają – dla 
producentów, dystrybutorów, importerów – dodatkową, czasową (nie dłużej niż do 31 grudnia 2024 
r.) możliwość wpisania na listę ZUM pomp ciepła, które posiadają europejskie znaki jakości: EHPA Q, 
HP KEYMARK lub EUROVENT. 
Podkreślamy jednak, że jest to czasowy wpis urządzenia i od 1 stycznia 2025 r. na liście ZUM 
pozostaną wyłącznie te z parametrami potwierdzonymi pełnymi badaniami przeprowadzonymi  
w akredytowanym laboratorium zlokalizowanym na terenie UE lub krajów EFTA (zgodnie  
z wymogami programu „Czyste Powietrze”). 
 
Urządzenia tylko z listy ZUM od 14 czerwca 
Obowiązkowy audyt w przypadku pomp ciepła to nie jedyne zmiany programu w tym roku. Dlatego 
przypominamy przy okazji, że zgodnie z nową wersją programu „Czyste Powietrze” (obowiązującą od 
22 kwietnia 2024 r.) od 14 czerwca 2024 r. wszystkie kupowane i montowane pompy ciepła, jak 
również kotły zgazowujące drewno o podwyższonym standardzie oraz kotły na pellet  
o podwyższonym standardzie będą mogły być kosztem kwalifikowanym jeżeli będą urządzeniami 
wpisanymi na listę zielonych urządzeń i materiałów (lista ZUM: lista-zum.ios.edu.pl). 
 
/-/ Magdalena Kusiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 
1. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: 
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY STARE MIASTO 
ORAZ DOSTAWA I MONTAŻ LAMP NA TERENIE GMINY STARE MIASTO 
Część nr 1: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Dębowa 
Część nr 2: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Orzechowa 
Część nr 3: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Bicz - kontynuacja 
Część nr 4: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Janowice ul. Bursztynowa wraz z dokumentacją 
Część nr 5: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Karsy - kontynuacja 
Część nr 6: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Krągola ul. Prosta - kontynuacja 
Część nr 7: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Nowy wraz z dokumentacją 
Część nr 8: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Wielki ul. Długa (od nr 72 w kierunku Niklas) - 
kontynuacja 
Część nr 9: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Posoka ul. Srebrna, Złota, Platynowa i Miedziana - 
kontynuacja 
Część nr 10: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Cisowa wraz z dokumentacją 
Część nr 11: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Janowicka - kontynuacja 



Część nr 12: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Wichrowe Wzgórze 
Część nr 13: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tomaszew 
Część nr 14: Budowa oświetlenia ulicznego w m. Trójka - kontynuacja 
Część nr 15: Dostawa i montaż 2 lamp solarnych w m. Krągola ul. Spokojna 
Część nr 16: Dostawa i montaż 5 lamp solarnych w m. Główiew i Tomaszew 
Termin składania ofert: 24.06.2024r. 
 
2. Wybrano Wykonawcę przetargu pn.:  LIKWIDACJA BARIER TRANSPORTOWYCH POPRZEZ ZAKUP 
SAMOCHODU OSOBOWEGO "MIKROBUSA" PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Wykonawca: 
TOYOTA&LEXUS Centrum Wrocław Sp. z o.o. ul. Legnicka 164-168 54-206 Wrocław 
Wartość umowy: 242 000,00zł 
Data podpisania umowy: 04.06.2024r. 
Termin wykonania umowy: do 3 miesięcy od daty podpisania umowy 
 
/-/ Radosław Kaczmarek 

 

Informacja międzysesyjna 
Referat Rozwoju i Promocji 

 

Kierownik Referatu 

Zadania z zakresu pozyskiwania środków pozabudżetowych: 

I. Złożone wnioski o dofinansowanie: 
1. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” – 
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie Wielkopolski 
Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej. 

2. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji do zmian 
klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6 – Zwiększanie 
odporności na zmiany klimatu i klęski żywiołowe w ramach ZiT. 

 

II. Otrzymane dofinansowanie: 
1. Projekt pn. „Budowa tężni solankowej w Gminie Stare Miasto” – Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – otrzymano dofinansowanie w kwocie 350 000,00 zł. 

 
III. Realizacja i monitoring projektów: 

1. Projekt pn. „Budowa tężni solankowej w Gminie Stare Miasto” – Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – przedłożono dokumenty do umowy z WFOŚiGW  
w Poznaniu. 
2. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach 
realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) – 
Trwa procedura podpisywania umowy. 
3. Projekt pn. „Działania planistyczne dla Gminy Stare Miasto przez opracowanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej oraz aktualizację Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe” – projekt w trakcie realizacji. 
4. Projekt pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Stare Miasto na lata 2023 – 2033” – projekt 
zrealizowany. W przygotowaniu wniosek o płatność. 



5. Projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz  
z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni” w ramach Programu Polski Ład - trwa realizacja 
projektu.  
6. Projekt pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Posoka” w ramach Programu 
Polski Ład – trwa realizacja projektu.  
7. Projekt pn. „Przebudowa ulic Szkolnej i Morwowej w miejscowości Stare Miasto” w ramach 
Programu Polski Ład – projekt zrealizowany. Otrzymano II transzę promesy. 
8. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” w ramach Programu 
Polski Ład – trwa realizacja projektu. 
9. Projekt pn. „Przebudowa ulicy Grabowej w Żychlinie” w ramach Programu Polski Ład – trwa 
realizacja projektu.  
10. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa – etap I” w ramach 
Programu Polski Ład – trwa realizacja projektu. 
11. Projekt pn. „Remont drogi gminnej w nawierzchni asfaltowej w miejscowości Lisiec Wielki – 
Bicz” – zakończono rzeczową realizację projektu.  
12.  Program Inwestycji Strategicznych – Polski Ład. Rozświetlamy Polskę: Projekt pn. „Wymiana 
nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na terenie gminy Stare Miasto” – trwa realizacja 
projektu. 
13.  Fundusz przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na rok 2024 – trwa 
realizacja projektu. Przedłożono wniosek o dopłatę za miesiąc kwiecień. 
14.  Projekt pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie” w ramach Programu 
Polski Ład – Trwa realizacja projektu. 
15.  Projekt pn. „Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicy św. Kazimierza w kościele pw. św. 
Apostołów Piotra i Pawła w Starym Mieście” - rozstrzygnięto postępowanie zakupowe. Przedłożono 
wniosek o udzielenie promesy.  
16.  Projekt pn. „Przebudowa miejsc rekreacji w miejscowości Żychlin” w ramach poddziałania  
19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność” – Trwa realizacja projektu. 

Realizacja zadań z zakresu promocji i rozwoju: 

1. Koordynacja zadań dotyczących promocji działań samorządu gminy, organizacji pozarządowych  
i jednostek organizacyjnych w mediach.  

2. Koordynacja prac dotyczących opracowania kwartalnika Wiadomości Staromiejskie.  
3. Przygotowywanie i nadzór nad zamieszczanymi materiałami i informacjami na stronie 

internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto. 
4. Koordynacja przygotowania programu pobytu gmin partnerskich podczas obchodów 18. Edycji 

Dni Staromiejskich. 
5. Prowadzenie bieżącego monitoringu informacji prasowych w lokalnych mediach o działalności 

samorządu gminnego. 
 

/-/ Elżbieta Perkowska 
Stanowisko ds. promocji 

1. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare Miasto: 
- Publikacja informacji dotyczących działalności gminy. 

- Publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia. 

- Promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne  
organizacje pozarządowe (m.in.: 18. Dni Staromiejskie i Gminny Dzień Dziecka, Noc zagadek, 
uroczystość nadania imienia Szkole Podstawowej w Modle Królewskiej, festyn rodzinny „Zdrowo na 
sportowo” w SP Stare Miasto, promocja oferty Kina za Rogiem, festiwal „Klimatyczna rewolucja”, 



nabór wystawców na Targi Energii „Nowa Energia w Regionie", badania mammograficzne, informacje 
dla seniorów oraz dla przedsiębiorców). 

2. Opracowanie kwartalnika Wiadomości Staromiejskie. 
3. Przygotowanie pobytu gmin partnerskich podczas obchodów 18. Edycji Dni Staromiejskich. 
4. Współpraca z mediami. 
5. Aktualizacja strony internetowej. 
6. Opracowanie ofert inwestycyjnych (Barczygłów 0,59644 ha, Krągola 2,2298 ha). 

 
/-/ Justyna Tomczak 
 

Informacja międzysesyjna 
ze stanowiska ds. obronnych, zarzadzania kryzysowego 

i przeciwpożarowych 
 

1. Każdego tygodnia pozyskiwane są  informacje z Komisariatu Policji w Starym Mieście i Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Koninie dotyczące zdarzeń mających miejsce na terenie 
Gminy Stare Miasto w poprzednim okresie,  związanych z bezpieczeństwem i porządkiem publicznym 
na naszym terenie. Informacja przekazywana  jest Wójtowi Gminy.  
2. W dniu 11 czerwca 2024 roku odbyło się zebranie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Starym 
Mieście. Druhowie strażacy omówili sprawy związane z organizacją zawodów sportowo – 
pożarniczych Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych , które odbędą się 22 czerwca br.  Gospodarzem 
będzie jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruminie. Rywalizacja między drużynami  będzie miała 
miejsce w oparciu o obowiązujący regulamin.  
Nad przebiegiem zawodów czuwali będą sędziowie, którzy posiadają uprawnienia. 
Kolejnym tematem było przekazanie informacji  na temat wyjazdu dzieci i młodzieży – członków 
MDP, na letni obóz do  partnerskiej gminy Mittenwalde w Niemczech. Termin od 17 do 21 lipca.  
Na początku lipca odbędzie się spotkanie rodziców/opiekunów, gdzie zostaną przekazane wszystkie 
ważne informacje dotyczące tego wyjazdu.  
Na zebraniu członków Zarządu omówione zostały również inne bieżące sprawy dotyczące 
funkcjonowania OSP. 
 
/-/ Dorota Dukarska 


